2 Cosmópolis, 06 de novembro de 2025  Ano IX Edição 2035Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

SEMANÁRIO MUNICIPAL

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2025

TIPO DE LICITAÇÃO: PREGÃO MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: Aquisição de peças e prestação
de serviços para manutenção corretiva e aprimoramento do sistema de monitoramento por câmeras, alarmes
e PABX para o setor Unidade Vigilância de Zoonoses Ambiental (UVZA). Recebimento do cadastro de
Propostas Iniciais: 06/11/2025 às 09:00h; abertura das Propostas Iniciais as 09:01h e início do Pregão (fase
competitiva) às 09:02h do dia 25/11/2025. O Edital completo poderá ser obtido no Setor de Divisão de
Suprimentos na rua Ramos de Azevedo, 350, 3º andar, Centro, Cosmópolis/SP, das 8h às 16h, através de
solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br,
www.novobbmnet.com.br e PNCP. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília
(DF).

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2025

TIPO DE LICITAÇÃO: PREGÃO MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Aquisição de jogos e
brinquedos didáticos para a realização de atividades junto aos pacientes atendidos no Centro de Atenção
Psicossocial da Infância e Adolescência – CAPSi. Recebimento do cadastro de Propostas Iniciais:
06/11/2025 às 09:00h; abertura das Propostas Iniciais as 09:01h e início do Pregão (fase competitiva) às
09:02h do dia 27/11/2025. O Edital completo poderá ser obtido no Setor de Divisão de Suprimentos na rua
Ramos de Azevedo, 350, 3º andar, Centro, Cosmópolis/SP, das 8h às 16h, através de solicitação no e-mail
compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, www.novobbmnet.com.br e PNCP.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis;
CONTRATADA: Technical Net Comercial e Serviços LTDA – Ata de Registro de Preços nº 139/2025;
Valor R$ 650.000,00; ASSINATURA: 24/10/2025;
OBJETO: Registro de preços para a aquisição de materiais de construção, discriminado em lote único, para
as diversas secretarias, para realização de reformas, ampliações das instalações e manutenção das vias
públicas do município de Cosmópolis.

Cosmópolis/SP, 06 de novembro de 2025
Antonio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

3 Cosmópolis, 06 de novembro de 2025  Ano IX Edição 2035Semanário Oficial

CULTURA

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Retificação do Edital de Convocação nº 40/2025

A Prefeitura Municipal por meio da Secretária de Cultura, no uso de suas

atribuições e em consonância com a legislação vigente, faz saber que fica

retificado a publicação do Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de

Cosmópolis, para bolsistas  I e  II, da Banda Municipal “Maestro Gaspar Ricardo

Sarti”, Referente ao Senhor HUGO PONCHET PIMENTEL, Portador do

RG:41.126.244-0 e do CPF:440.978.638-51

ONDE SE LÊ: HUGO HENRIQUE BARBOSA SCAGLIA

LEIA- SE: HUGO PONCHET PIMENTEL

Cosmópolis, 05 de novembro de 2025.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis